
oznaczenie sprawy: MZUK-EPZ.50.19.2017
Biuro Obsługi Interesantów

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Przebudowa alejek Lasu Komunalnego przy ul. Chorzowskiej w Gliwicach - II etap."

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

W imieniu Zamawiającego informuję, że niniejsze postępowanie zostało unieważnione.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne unieważnienia: art. 93 ust.1 pkt 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień
publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz.2164).
Uzasadnienie faktyczne unieważnienia: w wyznaczonym terminie składania ofert tj. w dniu 26.07.2017r. do godz.
11:30 wpłynęła jena oferta na kwotę brutto 169.899,30 zł z firmy EUROTECH Sp. z o.o. ul. Hagera 41, 41-800
Zabrze. Przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj.
130 000,00 zł brutto.
Ponieważ cena najkorzystniejszej oferty, złożonej w przedmiotowym postępowaniu, przewyższa o 39 899,30 zł kwotę
jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zamawiający unieważnia postępowanie.

Kierownik Działu Planowania i Zamówień

03-08-2017 r. Aleksandra Zgadzaj
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Zastępca Dyrektora Jednostki

03-08-2017 r. Grzegorz Śliczniuk
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p7981f52498_EX_MZUK_17.html

